证券代码：300905        证券简称：宝丽迪        公告编号：2022-041

苏州宝丽迪材料科技股份有限公司

关于截至停牌前一个交易日前十大股东和前十大流通股股东

持股情况的公告

苏州宝丽迪材料科技股份有限公司（以下简称“公司”）正在筹划发行股份及支付

现金购买资产并募集配套资金事项（以下简称“本次交易”）。因事项尚存不确定性，为

了维护投资者利益，避免造成公司股价异常波动，根据深圳证券交易所的相关规定，经

公司申请，公司股票（证券简称：宝丽迪，证券代码：300905）自 2022年 5月 16日（星

期一）开市起停牌，预计停牌时间不超过 10 个交易日。具体内容详见公司于 2022 年 5

月 16日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于筹划发行股份及支付现金购

买资产并募集配套资金事项的停牌公告》。

根据《深圳证券交易所上市公司信息披露指引第 2号——停复牌业务》的相关规定，

现将公司停牌前 1 交易日（2022 年 5月 13 日）的前十大股东和前十大流通股股东的名

称、持股数量和所持股份类别等信息披露如下：

一、公司停牌前一个交易日的前十名股东持股情况如下：

序号 持有人名称 持有人类别 持有数量（股）
占公司股份总数

的比例（%）

1 徐闻达 境内自然人 38262226.00 26.57

2 苏州聚星宝电子科技有限公司 境内非国有法人 32717758.00 22.72

3 徐毅明 境内自然人 11098266.00 7.71

4
苏州铕利合盛企业管理中心（有

限合伙）
境内非国有法人 9343838.00 6.49

5 龚福明 境内自然人 2705934.00 1.88

6 江苏新苏化纤有限公司 境内非国有法人 1984152.00 1.38

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

7 杨军辉 境内自然人 1547866.00 1.07

8 朱建国 境内自然人 1320666.00 0.92

9
苏州市相城埭溪创业投资有限责

任公司
国有法人 1000000.00 0.69

10 中纺资产管理有限公司 国有法人 842200.00 0.58

二、公司停牌前一个交易日的前十名流通股股东持股情况如下：

序号 持有人名称 持有人类别 持有数量（股）

占公司无限售条

件流通股股份总

数的比例（%）

1 江苏新苏化纤有限公司 境内一般法人 1984152.00 4.15

2
苏州市相城埭溪创业投资有限责

任公司
国有法人 1000000.00 2.09

3 中纺资产管理有限公司 国有法人 842200.00 1.76

4 龚福明 境内自然人 676484.00 1.41

5 中咨资本有限公司 国有法人 600000.00 1.25

6 杨军辉 境内自然人 386967.00 0.81

7 刘沿 境内自然人 345030.00 0.72

8 王艳秋 境内自然人 340400.00 0.71

9 朱建国 境内自然人 330167.00 0.69

10 霍红 境内自然人 275000.00 0.57

三、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司下发的股东名册。

特此公告。

苏州宝丽迪材料科技股份有限公司

董事会

2022 年 5月 28日